

Der indkaldes til **menighedsrådsmøde** i Skælskør-Eggeslevmagle sogne
tirsdag den 24. oktober 2023 kl. 19-22.

	Dagsorden	Referat
	<p>Fremtiden for præstegårdsjorden? Vi får af Jonas Pedersen, Niras og Maria Ugelvig, Sk-forsyning, nu "envafors", orientering om forskellige muligheder.</p> <p>Bilag er udsendt til augustmødet. Denne del af mødet er åbent for spørgsmål, også fra evt. tilhørere</p>	<p>19-20 Der blev orienteret om mulighederne.</p>
	Afbud meddeles til formanden:	Gitte, Tina
1	Evt. tilføjelser samt godkendelse af dagsorden	Torben Schrøder deltager. Tilføjelse: Behandling af 2022-regnskab som punkt 2A.
2	<p>Orientering fra formanden: - der har været afholdt møde med landsbyrådet i Eggeslevmagle og nyt møde aftalt til marts 2023 - menighedsrådsmøde bør afholdes i januar eller februar 2024 - på næste MR-møde (28/11) er der konstituering for kommende år. Overvej allerede nu, om du er på rette plads, eller kan tænke dig en ny -ny forordning vedr. børnearbejde og korsang (bilag)</p>	<p>Mødet påbegyndt kl. 20 Kordegn er nu endeligt afskediget. Mie Rasmussen er nu regnskabsfører.</p> <p>MR giver en blanket til forældre, der søger politiet om tilladelse</p>
2A	Tilføjelse, se ovenstående	<p>Regnskab genfremsendes med bemærkninger: Regnskab kan ikke godkendes af menighedsrådet på grund af manglende bilag og regnskabsfejl, men fremsendes som behandlet.</p>
3	<p>Godkendt budget 2024 Skal senest 15-11-2023 afleveres på Kirkeportalen. Med afleveringen skal foreligge en målsætning.</p> <p>Målsætningen for 2023 vedlægges som muligt grundlag for en ny!</p>	<p>Ændringer fra budgetsamråd skal indskrives v/ regnskabsfører, bl.a. fremskrivninger. I samme ombæring indskrives målsætning. Det fremsendte forslag fra Geert er godkendt.</p>

4	Til oplysning og foreløbig, kort drøftelse: Mulig model for kommende kordegnfunktion	Andreas arbejder videre på en model
5	Til foreløbig ideudveksling: Hvordan griber vi renovering af præsteboligen i Skælskør an?	Der fremsendes et oplæg til MR
6	Til foreløbig drøftelse: Vi har fået forespørgsel om leje af jord 8 x 8 m på Præstemarken 30, til opførelse af mast, 42 m høj. Hvordan stiller vi os til det? Bilag vedhæftet	Vi takker pænt nej tak
7	Orientering fra kontaktperson	Afsluttet forhandlinger med 3F Der er forhandlet med andre medarbejdere.
8	Orientering fra kirkevæрге, Skælskør	Der er intet nyt under kirkens tag
9	Orientering fra kirkevæрге, Eggeslevmagle	Der er intet nyt under kirkens manglende tag
10	Orientering fra formand for kirke- og kirkegårdsudvalget	Samle dokumentation på kommende og igangværende tiltag og renoveringer. Klagebehandling over Skælskør Kirkegårdsskov. Målsætninger nedskrives (visionsplaner). Fremtiden: Færre indtægter og flere udgifter. Sag: Eggeslevmagle skelpæl til nabo og nabos hegn på kirkens jord.
11	Orientering fra kasserer	Fraværende
12	Orientering fra præsterne	Ida korshærspræst deltager i middage med Kirkens Korshær i sognegården og har gudstjenester i Skælskør Kirke i den forbindelse.
13	Orientering fra medarbejderrepræsentant	Frivillige brandvagter til julegudstjenester i Skælskør, i hvert fald første: Helle: dejmikser og foodprocessor. Der indkøbes nye.
14	Orientering fra Pr-udvalg	Forberedelse af nyt kirkeblad.
15	Orientering fra aktivitetsudvalg	Det summer ...

16	Eventuelt	Julehjælp skal med i kirkebladet og i Ugeavisen. Der blev orienteret fra diakoniudvalget i provstiet. Der bør ses på vedtægter for kirkerne.
17	Tid og sted for næste møde	Tirsdag 28-11-2023 Kaffe: Ida og Nana Der er konstituerende møde

Ine Boaa.

Jakob Schødt

Annemette Pedersen

Poue Hansen

G. Hild Bent

Inge Petersen

Trig W. R.
Kasper